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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës
Ministarstvo Infrastrukture
Ministry of Infrastructure
______________________________________________________________________
ANULIM I  KONKURSIT
Anulohet konkursi për  poziten, Zyrtar/e për strategjitë, politikat e aviacionit civil dhe statistikat, me  numër të referencës  03-01/2018/MI/DAC/MSHV, Zyrtar/e për Licencimin dhe Rregullim Ekonomik, me  numër të referencës  04 01/2018/MI/DAC/MSHV, dhe   Zyrtar/e për Ndërlidhje me AAC, MPB, ANP dhe KHAIA, me  numër të referencës  05 01/2018/MI/DAC/MSHV, i shpallur më 20.04.2018 deri 27.04.2018, , për arsye të numrit të pamjaftueshëm të kandidatëve. 
Nga aplikuesit për këte pozite kërkojmë mirëkuptim.

_________________________________________________________________
                                                ANULIRANJE KONKURSA

Anulira se konkurs  za položaj Službenik/ca za strategije, politike civilnog vazduhoplovstva i statistike, br. reference 03-01/2018/MI/DAC/MSHV, Službenik/ca za licenciranje i ekonomsko uređenje, br. reference 04-01/2018/MI/DAC/MSHV, i Službenik/ca za vezu sa ACV-om, MUP-om, MAP-om i KIVNI-om, br. reference 05-01/2018/MI/DAC/MSHV objavljen 20.04.2018.god do 27.04.2018, razlog zbog nedovoljog broja kandidata.
Molimo prijavljene  kandidate za razumijevanje! 
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